Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Натальинская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 27.06.2023г. .

«О назначении ответственных лиц
за антитеррористическую защищенность объектов
МАОУ «Натальинская СОШ», филиала
«Марийключиковская начальная школа»

В целях обеспечения антитеррористической защищенности объектов МАОУ
(Натальинская СОШ>, филиала<<Марийключиковская начальная школа>

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственными лицами по вопросам обеспечения

антитеррористической защищенности объектов МАОУ «Натальинская СОШ>, филиала
<Марийключиковская начальная школа> Маркову С.В., директора; Соболеву Н.В., зав.
филиалом.

2. Усилить пропускной режим в образовательную организацию. Ответств.
Ханов Р.Х., завхоз; Соболева Н.В., зав. филиалом.

3. Ханову Р.Х., завхозу; Соболевой Н.В., зав филиалом:
- организовать перед началом каждого рабочего дня проведение следующих проверок:
безопасности территории МАОУ «Натальинская СОШ>, филиала Марийключиковская
начальная школа>, подвальных и хозяйственных помещений; состояния холла, мест для
раздевания и хранения верхней одежды, лестничных проходов и запасных выходов,
безопасного содержания электрощитов;
- довести до всех сотрудников МАОУ «Натальинская СОШ>, филиала<Марийключиковская

начальная школа> сигналы оповещения, порядок проведения эвакуации людей и
имущества.

4. Ежемесячно утверждать график дежурства учителей МАОУ «Натальинская
СОШ>, филиала «Марийключиковская начальная школах Ответств.: Ренева Е.В., зам.
директора по ВР; Соболева Н.В., зав. филиалом.

5. Ответственным лицам в своей деятельности руководствоваться инструкцией о
или совершении террористического

за собой.

С.В. Маркова

Ш М ' ________2023г. Н.В.Соболева
< 0 >  U  Р Ю  И . S t_________ 2023г. РХ . Ханов
« » 2023г. Е.В. Ренева

действиях должност:
акта.

6. Контр;

рц^угрозе совершения

иказа оставляю

Директор

С приказом ознако

№01-10/115
пгт. Натальинск